РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

   14.12.2020                                                                                                    № 15
с. Сосновый Бор

Об утверждении Плана проведения аудиторских мероприятий по осуществлению администрацией Сосновоборского сельсовета внутреннего финансового аудита на 2021 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Порядка осуществления администрацией Сосновоборского сельсовета внутреннего финансового аудита, утвержденного постановлениемадминистрацииСосновоборского сельсовета от 03.12.2020 № 79:
1. Утвердить прилагаемый План проведения аудиторских мероприятий по осуществлению внутреннего финансового аудита на 2021 год.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряженияоставляю за собой.

Глава сельсовета                                                             Н.В.Ельчин

	Приложение к
распоряжению администрации Сосновоборского сельсовета
от 14.12.2020 № 15

[bookmark: _GoBack]ПЛАН
проведения аудиторских мероприятий по осуществлению
администрацией Сосновоборского сельсовета внутреннего
финансового аудита на 2021 год

Наименование главного администратора
бюджетных средств администрация Сосновоборского сельсовета

	№
	Аудиторское мероприятие
	Вид аудиторской проверки
	Дата (месяц)                  окончания

	1
	 Аудит соблюдения  порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы
	камеральная за полугодие 2021 года
	сентябрь 2021 года

	2
	 Аудит достоверности  и полноты бюджетной отчетности
	камеральная
9 месяцев 2021 года
	ноябрь 2021 года